[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «10» сентября 2010 г.

                       № 789
О награждении  Почетной
грамотой главы города Алатыря
протоиерея Теплова В.Н.
В соответствии с ходатайством отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря от 10.09.2010 г. № 106
п о с т а н о в л я ю:
за возведение храмового комплекса в честь иконы  Божией Матери «Нечаянная радость», значительный вклад  в сохранение и возрождение  исторических, культурных, православных традиций, духовно-нравственное  просвещение горожан наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	протоиерея Теплова Владимира Николаевича -

	благочинного VII округа  Чебок-сарско-Чувашской епархии, настоя-теля церкви Рождества Пресвятой Богородицы.

Глава города Алатыря

       М.В. Марискин